
Zápis z jednání osadního výboru Pěkov - 05/2012 

Datum: 30. srpna 2012 od 18 hodin 

Přítomni: Ing.Marel, p.Denygr, p.Biško, p.Friml, p.Kozár, p.Vacek 

Omluveni: p.Kaufman, p.Ther, p.Pohl 

Hosté: Mgr.Škop - místostarosta 

Program jednání: 

1) Žádost o koupi části pozemku č.(dle PK) 290 a p.č.30 v k.ú. Hony - paní Irena Krausová 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem stavební komise, které je uvedeno v zápise č.8/2012 ze dne 

13.8.2012. 

OV Pěkov souhlasí s prodejem části pozemku parc.č. 30 a jeho připojení k pozemku zahrady. 

OV Pěkov nedoporučuje prodávat pozemek před domem (část pozem.parc.č. - dle PK - 290)do doby 

provedení zaměření a majetkového vypořádání veřejného prostranství návsi. 

2) Investiční akce r. 2013  

OV Pěkov potvrzuje jako hlavní investiční akci v obci r. 2013 rekonstrukci pozemku za bývalou školou 

tzv. „plácek". Jedná se o revitalizaci pozemku, odvodnění, asfaltování a úpravu a rozšíření mostku 

před školou. OV Pěkov akci již zařadil pro r. 2012. 

3) Zvonička na Honech , její realizace a slavnostní vysvěcení 

OV Pěkov byl seznámen s ukončením prací na zvoničce na Honech. OV Pěkov ve spolupráci s 

obč.sdružením připravil slavnostní vysvěcení na sobotu 15.září 2012 od 14,00 hodin.Všichni občané 

jsou srdečně zváni na vysvěcení. Termín je konečný. 

Akce bude pokračovat od 16,30 hod. sousedským posezením v hospodě „U generála Lau-dona" na 

Honech. 

 

4) Žádost o dotaci DSO pro SK Pěkov 

OV Pěkov navrhuje na dotaci DSO pro SK Pěkov tyto stroje : 

křovinořez Solo 154 - 16.000,- Kč 

plotostřih Solo 162-60 - 13.000,-Kč 

zahradní sekačka Turbo Pro 554 S, Honda - 23.000,- Kč 

Podrobné nabídky byly odeslány ing. Troutnarovi. 

 



5) Vznik o.s. „Pro Ostaš" 

Daniel Denygr seznámil OV Pěkov s prací přípravného výboru obč. sdružení „Pro Ostaš". Hlavním 

cílem tohoto sdružení bude zviditelnění a materiální pomoc Ostaši a lidem tam žijícím. 

 

6) Jednání s VAK Náchod  

O Pěkov žádá místostarostu Mgr.Škopa, aby jednal s firmou VAK Náchod o možnosti navýšení tlaku 

vody na Honech. 

7) Dopravní značky  

Všechny dopravní značky byly v obci zkontrolovány. Bez závad. 

8) Prověření zákazových značek na Honech 

OV Pěkov žádá místostarostu Mgr.Škopa o prověření zákazových značek na Honech. 

 

9) Výstavba bioplynové elektrárny - Vackovi 

Vladimír Vacek krátce seznámil OV Pěkov s výstavbou bioplynové elektrárny. Zodpověděl také dotazy 

některých členů OV Pěkov.  

10) Ostatní 

Starostka Mgr.Ida Jenková pověřila OV Pěkov nákupem CD přehrávače pro cvičenky. Dohodnutá cena 

je kolem 3.000,- Kč. 

OV Pěkov žádá místostarostu Mgr. Škopa, aby je informoval o každé zprávě na rekonstrukci silnice 

II/303 - průtah obcí. 

Příští jednání OV Pěkov je plánováno v měsíci září 2012. 

Zapsal: Daniel Denygr Schválil: Ing.Norbert Marel 

Pěkov, 6.září 2012 

 


